[bookmark: _GoBack]Директору департамента городского хозяйства
Шадрину В.А.
от________________________________

 (Ф.И.О. физического лица, индивидуального
 предпринимателя, наименование юридического
 лица, Ф.И.О., должность руководителя,
наименование организации)
почтовый адрес: ________________
________________________________
Юридический адрес: ________________
________________________________
(адрес местонахождения)
ИНН ____________ ОГРН __________
телефон ________________________

[bookmark: P254]Заявка на включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования "Город Архангельск"

Прошу Вас включить в Реестр мест  (площадок)  накопления  твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования "Город Архангельск" следующие места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, расположенные в районе: _____________________________________________________________________________________
(указать данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
_____________________________________________________________________________________
(адрес и/или географические координаты))
Согласно  части 5 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" сообщаю следующее:
1. Информацию о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (согласно таблице):

	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	Площадь контейнерной площадки (м2)

	2
	Тип подстилающей поверхности

	3
	Наличие/отсутствие ограждения

	4
	Материал ограждения (при наличии)

	5
	Наличие отсека для крупногабаритных отходов

	6
	Информация о несортированных отходах

	6.1
	Количество контейнеров для несортированных отходов

	6.2
	Емкость контейнеров (м3)

	6.3
	Материал контейнеров (металл/пластик)

	6.4
	Способ загрузки в мусоровоз (боковая/задняя)

	7
	Информация об утилизируемых отходах (раздельный сбор)

	7.1
	Количество контейнеров для утилизируемых отходов

	7.2
	Емкость контейнеров (м3)

	7.3
	Материал контейнеров (металл/пластик)

	7.4
	Способ загрузки в мусоровоз (боковая/задняя)

	8
	Информация о крупногабаритных отходах (далее - КГО)

	8.1
	Количество контейнеров для КГО

	8.2
	Емкость контейнеров (м3)

	8.3
	Материал контейнеров (металл/пластик)

	8.4
	Способ загрузки в мусоровоз

	9
	Совместное использование контейнерной площадки с другими организациями

	9.1
	Организации с указанием адресов строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

2. Схема расположения площадки относительно зданий, строений, сооружений.

3 . Информацию о собственниках мест (площадок)  накопления  твердых коммунальных отходов (согласно Таблице):

	Для юридических лиц

	Полное наименование

	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Контактные данные

	Для индивидуальных предпринимателей

	Фамилию,  имя, отчество

	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином  государственном реестре индивидуальных  предпринимателей

	Адрес регистрации по месту жительства

	Контактные данные

	Для физических лиц

	Фамилию, имя, отчество

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или  иного документа

	Адрес регистрации  по  месту жительства

	Контактные данные

3. Информацию об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов ______________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(указать сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства (многоквартирных домах), территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные  отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов)

4. Сведения о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

Ответственное лицо: _______________________________, конт. тел. ___________
                                                              (ФИО, должность)

Указывается только физическими лицами:
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006  N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое  согласие на обработку, предоставление и распространение  моих персональных данных при включении сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования "Город Архангельск".

________________   __________________   _________________   _______________
    должность                                  подпись                           Ф.И.О.                               дата